Министерство транспорта Российской Федерации

Федеральное агентство железнодорожного транспорта

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Дальневосточный государственный университет путей сообщения»

(ДВГУПС)

ПРИКАЗ

31.05.2024 №480

г. Хабаровск

О стоимости обучения студентов,

поступивших в Российско- китайский

транспортный институт университета в

2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» и  СТ 04-07-14 "Положение об оказании

платных услуг",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить  стоимость обучения в 2024/2025 учебном году  для студентов,

поступивших в Российско-китайский транспортный институт по программам

подготовки бакалавров по очной форме обучения, с полной компенсацией затрат на

обучение, в соответствии с приложением.

2. Руководителям учебных структурных подразделений довести приказ до

сведения студентов, обучающихся с полной компенсацией затрат на обучение.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной

работе Пляскина А.К.

Ректор  В.В. Буровцев

858515

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебной работе

А.К. Пляскин

«31» мая 2024г.

Главный бухгалтер

А.Г. Комогорцева

«31» мая 2024г.

Директор института

О.И. Некрасова

«31» мая 2024г.

Начальник финансово-

экономического управления

Е.В. Смирнова

«31» мая 2024г.

Начальник управления ПРиВА

Л.В. Шленчак

«31» мая 2024г.

/Отдел документального

обеспечения

О.В. Зажечная

«31» мая 2024г.

Рассылка: Ключникова Оксана Павловна, Комогорцева Анастасия Геннадьевна,

Коржова Елена Ивановна, Некрасова Олеся Игоревна, ХимичЕ.В.

Ключникова Оксана Павловна, Отдел бюджетного планирования и финансового обеспечения

407-054